) /Vahl.zeit

/ vom 13.05. - 17.02.2024

) Frihstilck 0%:30 - 10:30 Unhr
Mo-Po 12:00 - 13:30 Uhr
Fr11:30 - 12:30 Uhr
, ;:_-—_-_—_::_53654\—-—-_——_:: P —
. Allergeve [
L Zusatze
Halmcheubrust Hawaii wit Schinken™,
‘MDVH'QQ Anavas wnd Kase iberbacken an gelbem Reis, 550 £ 22
dazn Tomatensalat
Spargelcremesuppe mit Fladenbrot 4,60€ ABK2
Dienstag Sehitzel® wmit Spargel, Schinkenstreifen®,
Wavgo-Joghurt Kise und Hollandaise gratiniert @00 € A B CH
Swmoothie anf Barlanch-Piiree
Bunter Salatteller 400 € B, G

mit Ziegenkase | Tomate | Birve | Walviisse

\MH"{'WDGM Puszta-Frikadelle wmit+ Butterreis und

Bolhmensalat 570 £ ABH LK

Vegane Nuggets mit Landhouse-Fritten und

Limetten-Majo el ok
Schollenfilet wmit Dijon-Senf A B C D H,
DOWVI@Y’S“'Q@ on Salekartoffeln und Gurkensalat el LK
Erdveer-Joghurt-
Fig Spinat-Ricotta-Tortellini in Roguefort-Solke 5 00e AL
Wit Babyspinat und Cherrytomaten - el
FV’@H’ a Frihstidcksaktion tab o2:00 unr 2,00 £ e
6 Flammlachs-Britehen f g
Mac & Cheese WMakkaroni mit Cheddar-Kase- 450 £ ALl

Sole aratiniert

Zusatestoffe & Allergenkenmzeichnung
nach Lebensmittel-Tnformationsverordnang LMIV (EU) Nr. 1164/2011 ab 12./2014

Zusatestoffe: 1=Farbstoff, Z:Kowserviemwgssfa#: 3:S+4IaiIisa+oréw,/4=6|escl/1vmcksversmrk@r,
S=Antioxidationsmittel, G=Sikstoff - .
Allergeve: A) Glutenhaltiges Getreide, ;B) Wilela,-€) Eler, D) Fisch, €) Krebstiere, F) Weichtiere,

@) Schalewfrichte, -
H) Sellerie, T) Senf, J) Sesamsamen, K) Schwefeldioxid & Sulfite, L) Sojabolmen, W)

Erdwiisse, N) Lupinen
- .- v/
Die Kennzeichnung der 14 Allergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. €s gilbt
dariiber hinaus noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder -unvertraglichkeiten auslssen

kivmnen. Trote sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kiumen neben gekennzeichneten Zutaten
Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werdew.
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	vom 13.05. – 17.05.2024

